
                 MĚSTYS HOLANY 
 
 Holany 43, 470 02 Česká Lípa 2, tel. 487 877 524, e-mail:starosta@holany.cz, ID yaabwzf 

 

Výroční zpráva 
 

Za rok 2019 
Povinného subjektu, územního samosprávného celku a jeho orgánů 

 
V souladu s ustanovením § 18 z.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění 
pozdějších předpisů, předkládáme tuto veřejnou výroční zprávu. 

 
„Poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím“ 
 

a) Počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 

 podané žádosti o poskytnutí informace:                  1 

  rozhodnutí o odmítnutí žádosti:                                0 
 

b) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí:             0  
 

c) Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí 
povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech výdajů, které 
povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech a povinnostech podle 
tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní zaměstnance a nákladů na právní 
zastoupení:                                                                     žádné 
 

d) Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí výhradní 
licence:                                                                              žádné 
 

e) Počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu jejich 
vyřízení:                                                                              0 
 

f) Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona: 
Na webových stránkách městyse Holany jsou k dispozici informace jak postupovat při podání 
žádosti, příjem a podání žádosti, lhůty pro vyřízení žádosti, příjem a vyřízení odvolání, 
formulář žádosti o poskytnutí informace i ceník. V elektronické podobě jsou informace 
poskytnuté dle z.č. 106/1999 Sb., zveřejněny na webových stránkách městyse Holany 
www.holany.cz 
Odpovědi podávané na ústní žádost byly podávány ústně a tyto žádosti tedy nejsou dle § 13 
z.č. 106/1999 uvedeny ve výroční zprávě.  

 

Dne 28.02.2020 
 

Bc. Andrea Subotová  
Starostka městyse Holany 

http://www.holany.cz/

